

דף מידע

2877

פרשת "וישלח"

העם עם הגולן, ועם יעקב אבינו / סיון רהב-מאיר:

מנסה לעשות לעצמי סדר במחשבות: דווקא ביום כל כך סוער, יש שלוש מילים בפרשת השבוע שיכולות לעזור לנו - "וַאֲנִי אֶתְנַהֵלָה לְאֹטִי". כך מסביר יעקב אבינו בפרשה את ההבדל בין עם ישראל לבין האויבים שלו. אנחנו מתנהלים לאט, אבל בטוח. בלי הפרשנות הזו, בלי הסבלנות הזו, אפשר פשוט לחשוב שהעולם השתגע. שהכול כאוס, הכול מפחיד. אבל צריך לספר את הסיפור נכון: זה לא בלגן. יש פה מהלך גדול, ארוך. יש לו כיוון ותכלית. קורות כאן תזוזות היסטוריות, תנ"כיות. עם ישראל חוזר לארצו אחרי אלפיים שנות גלות. זה לא קל. העולם כולו צריך ללמוד מאיתנו להבחין בין טוב לרע, בין קדוש לטמא. מי ששותף למהלך הזה - יבורך. מי שיפריע למהלך - ייזרק בסוף לפח האשפה של ההיסטוריה. עם ישראל הוא קטן ונצחי. האויבים שלנו הם גדולים וזמניים. אבל יעקב אבינו אומר בפרשה לעשיו, האויב שלו שנראה יותר מרשים וחזק, שהקצב שלנו אחר. "וַאֲנִי אֶתְנַהֵלָה לְאֹטִי" זה בעצם "עם הנצח לא מפחד מדך ארוכה". וגם איש הנצח לא מפחד מדך ארוכה. זה יום היסטורי. אחרי 52 שנים של שלטון דמים בסוריה, משטר אסד נעלם בן לילה וישראל כבר נכנסת לסוריה. מי זוכר את נשיא איראן שפשוט התרסק במסוק שלו. את מבצע הביפרים המרהיב. את חיסול נסראללה. את סינוואר שחוסל כעוד מחבל, ואז התברר מי הוא. ואת כל הפעולות שלעולם לא נדע עליהן. האירועים עוד בעיצומם, ואנחנו לא באמת יודעים. כמה מצחיק (או עצוב) לקרוא פרשנויות מלומדות של "מומחים" מעונבים ומכובדים, רק מלפני יממה. מול טלטלות כאלה - אפשר קודם כל לשמוח על עוד רשע אכזר שנופל. וגם לקוות ולעשות ולהתפלל. ולהודות לכל העוסקים במלאכה (בעיקר מאחורי הקלעים, בשקט). וגם - לדעת להכיל את המורכבות, את הצער ואת התקווה ביחד. ולהתמלא ענווה, אמונה וחוסן. ולהוסיף תורה ומעשים טובים, שנותנים עוצמה. ובפרט כעת בחודש כסלו - להיזכר בסיפור החנוכה, שמלמד אותנו: אם אנחנו זוכרים מי אנחנו ומה זהותנו - יש ניצחונות וישועות, ניסים ונפלאות, בימים ההם וגם בזמן הזה. הרי גם בזמן אמת, המכבים לא ידעו שהם עוד יהיו חג בלוח השנה שלנו. איך נראה את הימים האלה בעוד 50 שנה? המציאות הפתיעה אותנו כל כך לרעה בשמחת תורה תשפ"ד, מעל לכל דימיון. אבל המציאות יכולה גם להפתיע אותנו לטובה, מכיוונים שאפילו לא חלמנו עליהם. "וַאֲנִי אֶתְנַהֵלָה לְאֹטִי". הניצחון הסופי שלנו בוא יבוא, והעולם הולך ומתקדם אל הטוב. וכבר אמרו רבותינו: עוד יותר טוב, ועוד יותר טוב... אולי לא סתם זה פס הקול שלנו כעת. בשורות טובות.



נר זיכרון

יצחק דישון ז"ל - י"ד כסלו תשפ"א

משה פורת ז"ל - י"ד כסלו תשפ"ד

מרים כפרי ז"ל - ט"ו כסלו תשס"ה



ההשמחה במעונם

מזל טוב

לאיילת וצחי סיטראן ולכל המשפחה להולדת הבת.

זמני שבת

16:03 הדלקת נרות שבת

16:23 מנחה וקבלת שבת

17:13 צאת השבת





הלכות הדלקת נרות לחיילי צה"ל

בימים אלו בה ממשיכים חיילי ישראל למסור נפשם למען ארצם ולמען בני עמם, נעסוק בעיקרי ההלכות לחנוכה, הבא עלינו לטובה. להלכה, **מי שנמצא בקו החזית פטור מחובת הדלקת נרות חנוכה**. ההלכות דלהלן הן למי שיכול לקיימם ללא חשש סכנה ח"ו. **חיילים שנמצאים בעמדות הקדמיות או אזרחים שנמצאים בקו החזית וחוששים להדליק אורות בלילה, פן יבחין בהם האויב, יכולים להדליק נרות חנוכה חצי שעה לפני שקיעת השמש ויכבו אותם מיד לאחר השקיעה**. אם גם זה לא ניתן להיעשות, יכונו לצאת בנרות שמדליקים בבסיסים שלהם. בשורות הבאות נעסוק הפעם בהלכות חנוכה "נר איש וביתו" לחיילינו.

■ חייל שאינו נשוי

- א. אם נמצא במבנה שהוא **בֵּית** - אוכל וישן שם, ידליק במקום הנמצא.
 - ב. אם נמצא **בְּשֵׁטַח**, ללא בית - ואחד ממשפחתו נמצא בביתם, ידליק אחד מבני הבית, בבית, והחייל יצא בהדלקתו. [דווקא אחד מבני הבית. אבל שכן, לא יכול להכנס לביתם ולהדליק כי אינו מוציאו ידי חובה]
 - ג. חייל שאינו מדליק, אם הדליקו עליו בביתו במשפחתו, יצא ידי חובה, וגם אם רואה נרות, לא יברך. אולם אם הוא בשטח, ואין בביתו מי שמדליק עליו, כאשר רואה נרות חנוכה, ביום הראשון יברך שתי ברכות: שעשה ניסים, ושהחיינו. בימים הבאים, יברך רק שעשה ניסים. אם לא בירך שהחיינו, יברך באחד מהלילות הבאים.
- לְמַנְהַג עֲדוּת הַמִּזְרָח**: אם משפחתו או חלק ממשפחתו נמצאים **בביתם** ומדליקים - החייל יוצא בהדלקתם, **ואינו צריך להדליק**. גם אם רואה נרות, **אינו** מברך שעשה ניסים [ולא שהחיינו, ביום הראשון]. גם אם משפחתו אינה נמצאת בביתם, למשל, תושבי הדרום והצפון שנעקרו מביתם מחשש לפגיעה, המקום בו הם משוכנים, מלון או דירה, זה נחשב כביתם, ואם אחד מבני הבית מדליק בבית זה, יוצא החייל ידי חובתו. רק במקרה ומשפחת החייל מתארחת אצל משפחה אחרת, שאז בעל הבית, המארח, מדליק, ומוציא את בני המשפחה, ע"י השתתפות עימו בפרוטה, החייל אינו יוצא בהדלקה זו. לכן: אם לחייל יש בית בו הוא נמצא, ידליק בברכה במקומו. אם נמצא בשטח, ללא בית, אינו מדליק. אם רואה נרות חנוכה, יברך שעשה ניסים [וביום הראשון גם שהחיינו].

■ חייל נשוי

- א. **אם אשתו נמצאת בביתם** - תדליק היא בברכה בביתם, ובעלה יוצא ידי חובה. גם אם רואה נרות חנוכה, לא יברך שעשה ניסים [ולא שהחיינו ביום הראשון]. כך גם אם אחד מבניו מדליק בביתו, יוצא ידי חובה.
- ב. **אם אשתו נמצאת אצל הוריה** - היא יוצאת בהדלקה של בעל הבית, או למנהג אשכנזים, מדליקה בעצמה. **מכל מקום, בעלה אינו יוצא בהדלקה זו, מאחר שזה אינו ביתו**. לכן, אם יש לו דירה, מקום מגורים בו יכול להדליק, ידליק ויברך. **אם נמצא בשטח, לא ידליק**. אם רואה נרות חנוכה, יברך שעשה ניסים [וביום הראשון גם שהחיינו].

לכם חיילינו היקרים, שלוחה ברכה, לגרש את החשך מהעולם, להאיר את אור ישראל וישועתו, ולשוב איש איש לביתו עטור בעטרת ניצחון.

לכן הנשים היקרות והגיבורות, עם הקושי להדליק ללא נוכחות הבעל, דעו כי זכות גדולה היא לכן, להמשיך את גבורתה של יהודית, אשר הכריעה את המלחמה. בהדלקתכן, אתן מאירות את האור. מסלקות את החשך ומוסיפות גבורה. חיזקו ואימצו!

חג חנוכה שמח לכולם.

שבת פרשת וישלח



16:03 - הדלקת נרות

16:23 - מנחה

קבלת שבת

'פניני שבת נקבלה' - דרשה קצרה בהלכה

ערבית

'ח"י הגעים' - שיעור תלמוד קהילתי ב'מסכת ברכות' (18 דקות)

8:00 - שחרית, דרשה, מוסף.

10:00 - תפילת ילדים בבית המדרש

'טוב ללמוד' - לימוד קהילתי קצר **ספר מסילת ישרים** בבית הכנסת (17 דקות)

13:00 - מנחה

16:00 - קריאת תהלים לנשים - בית המדרש

16:00 - מנחה

16:20 - 'ממתק לשבת' - שיעור של הרב לילדים (גן-ג)

16:35 - שיעור ה'דף היומי'

17:13 - צאת שבת - בית הכנסת / שטיבל



ימי חול

5:48 - זמן טלית ותפילין

6:00 - שחרית

6:33 - הנץ החמה

8:00 - שחרית

9:54 - סוף זמן קריאת שמע

16:25 - מנחה (שקיעה בשעה 16:32)

18:45 - ה'שיעור היומי' - בית המדרש (ימים א-ד)

19:15 - ערבית

16:25 - מנחה וערבית - בשטיבל (יש לשוב ולומר ק"ש לאחר צאת הכוכבים ב-16:51)

20:45 - שיעור 'הדף היומי'



בסיום כל תפילה נאמר
פרק תהלים (ק"ל) "ממעמקים קראתיך"
ותחינת "אחינו כל בית ישראל"

שבוע טוב ומבורך - ועדת בית הכנסת

במלאת שנה לפטירתו של חברנו היקר

משה פורת ז"ל

נקיים אזכרה וגילוי מצבה בבית הקברות

ביום ראשון, י"ד כסלו (15/12) בשעה 15.30.

15.20 - יציאה לבית קברות מהחניה

15.30 - אזכרה בבית קברות

16.25 - תפילת מנחה בבית כנסת

16.40 - למוד משניות סטיב ליס

מעטנים אפיחת היצרכה



יום ראשון י"ד כסלו 2024

בחדר אולם הלצה 20.30

קבלת פנים וכבוד תל

דברי פתיחה

סיור בתערוכה וליח עם הויזורים

בתערוכה וצירות בעקבות מלחמת חרבות ברזל

אליס בן אפיג יזלר יד בן הדד לזא חזית וקטן
יהב ולך יזאל עני מוקי מסונ טרים באלה נאע לרר
מלכ אלס צדו מלחמאן אלנה אלכוד צמית פורלר
אלה או של מלחמ

סיור תערוכה: 20.30

תוכנית
סלולר

ביום ראשון זה קורה.

ילדים נוער בוגרים וותיקים נענו לקריאתנו להעלות תערוכה של עבודות בעקבות מלחמת חרבות ברזל.

התערוכה תוצג בקומת הכניסה לחדר אוכל. המקום פתוח 24/7 ונשמח שתעזרו לנו לשמור על המוצגים רובם תלויים חלקם מונחים וניתן לעיין בהם. העבירו מסר לילדים שכל אחד מהם יכול להיות השומר בתערוכה ולהשגיח שלא יגרמו נזקים. לוח המודעת ישמש לתליית עבודות.

אנחנו מבקשות שבחודש הזה לא יתלו דברים אחרים. נסדר פינה מוגדרת בחלל לצורך העניין.

תודה מראש. הדר ועליזה.

הדלקת נרות קהילתית והכרות עם המשפחות האדשות

כ"ט כסלו / 20.30 / חדר אוכל
30.12

בתוכנית - מתחממים עם מרקים
ומשחק קהילתי ומוטרף



60 + חיבור רב דורי

טיול קיבוצי - סמנו לכם את התאריך - ביום שני, כ"ב בכסליו, 23/12/2024, נצא ליום טיול, לצורך חיזוק גאונות החידה ורווחת החברים והחברות. הטיול מיועד לגילאי 18+, ויתוכנן כך שנהיה בקיבוץ להוצאת הילדים מהגנים. היעד הנבחר הוא זיכרון יעקב כאשר בתוכנית קצת תרבות, קצת יין, ארוחת צהריים מפנקת ועוד. בתחילת השבוע נקיים רישום ונפרסם פרטים נוספים.

משפחות מדליקות - ביום ראשון, כ"ח בכסליו, 29/12/2024, משפחות צעירות ומבוגרות מדליקות ביחד נרות בחיבור רב-דורי. משפחות צעירות ומבוגרות שמעוניינות להשתתף - אנא עדכנו אותי, ואנחנו נעשה את השידוכים.

הכנה וקישוט סופגניות - כמיטב המסורת, נקיים את האירוע ביום רביעי, א' טבת, 1/1/2025. עוד פרטים בהמשך.

אנו מסתכלים קדימה אל אחר חג החנוכה, ומתכננים את האירועים הבאים - אם יש לכם/רעיונות, מחשבות/כיוונים לחיבורים רב דוריים - מוזמנים לעדכן אותי. יהיה מעניין ומהנה, זה בטוח.

שבת שלום, אורן.



יעקב במעשיו בכלל ובפעולותיו עם עשו בפרט אורס לשנוי היחסים ביניהם. יעקב עושה הכל כדי לשנות את עמדתו של עשו. הוא מתפלל, הוא מכין דרוך לפיוס, והוא גם מוכן למלחמה. עשו אָמַנְס שוֹנָא אֶת יַעֲקֹב, אֹלֵם אֵינִי! כּוֹל שְׁלֵא לְהִתְפַּעֵל מֵעֲמִדְתּוֹ הָאֵיתְנָה שֶׁל יַעֲקֹב. הוּא רוֹאֶה שְׁיַעֲקֹב עוֹשֶׂה בְּמִסִּירֹת נְפֶשׁ אֶת רִצּוֹן הַשֵּׁם, הוּא מִתְפַּעֵל מֵהַמְשַׁפְּחָה הַגְּדוֹלָה שֶׁל יַעֲקֹב, הוּא רוֹאֶה שְׁיַעֲקֹב מְכַבֵּד אוֹתוֹ בְּמִנְחָה גְּדוֹלָה. כָּל אֵלֶּה מְחַלְשִׁים אֶת שְׁנֵאֲתוֹ, עַד שְׁאִין הוּא יְכוֹל לְהִלָּחֵם עִם יַעֲקֹב וְאִף מוֹכֵן לְסַיֵּעַ לוֹ. מְכֵאֵן יֵשׁ הוֹרָאָה לְכָל אֶחָד מֵאֲתָנּוּ. כְּאֲשֶׁר אֵנִי נִתְקָלִים בְּעֵשׂוֹ הַשּׁוֹנֵא אֶת יַעֲקֹב, אֵל לָנוּ לְהִתְפַּעֵל, אֵלֶּה לְהַמְשִׁיחַ בְּתַקְוָה לְעֶסֶק בְּתוֹרָה וּמִצְוֹת, וְלִזְכֹּר שְׁתַּפְּקִידֵנוּ בְּעוֹלָם לְהַפְּךְ אֶת עֵשׂוֹ לְטוֹב, לְהַפְּךְ אֶת הָאוֹיֵב לְאוֹהֵב. וּבְקִרְבּוֹ מִנְשׂ יַעֲלֵנוּ מוֹשִׁיעִים בְּהַר צִיּוֹן "לְשַׁפֵּט אֶת הָרַע עֵשׂוֹ". לֹא לְבַטֵּל אֶת הָרַע עֵשׂוֹ אֵלֶּה לְבַרֵּר אוֹתוֹ עַד שְׁיִהְיֶה לְקַדְשָׁה, עַד שְׁיִהְיֶה לְהַשֵּׁם הַמְּלוֹכָה עַד לְגֵאֲלָה הָאֲמִתִּית וְהַשְּׁלֵמָה מִיַּד מִנְשׂ.

כִּיתָת נַחֲלִיאֵלִי וְכִיתָתָא ('א'-ב')

כִּיתוֹת זְמִירָה, עֲגוּר ('ג'-ד')

ילדי א-ב שאנחנו כל כך אוהבות! עוד שבוע מדהים עבר לו, גם הפעם עלינו על המטוס שלנו ונחנתנו בארץ חדשה, למדנו על הארץ הולנד ועל עיר הבירה אמסטרדם. ביום שלישי הכנו עוגיות מסורתיות שיצאו פשוט מעולות! וביום שלישי הכנו תחנות רוח שמאופיינות עם הולנד גם ביום חמישי הייתם אלופים ופרגנתם לחברים בצורה מדהימה אוהבות אתכן מאוד מחכות כבר לשבוע הבא הדר תמר

ג-ד' המקסימים! איך עבר לו השבוע בכיף ובהנאה! בשלישי שנה המדריכה הגיעה אלינו והפכה לחלק מהצוות ולמדריכה בבית הילדים, איזה כיף לנו! הכרנו אותה והיא אותנו ועברנו פעילות מגבשת דרך סיפורים ששיתפנו! בעקבות הצעתם של גד ודולב, בחמישי עשינו טורניר כדורגל מטורף במגרש הגדול ונהנינו מאוד. בשלישי העברנו חונקיות לבית ילדים א'-ב' על פרשת השבוע "וישלח" למדנו על ה"שולם" בין יעקב ועשיו וכתבנו מכתבים לאחינו וחברנו בהשראתו אוהבות ומאחלות לכם שבת מדהימה זהר ושנה

נוער

כִּיתוֹת דּוֹכִיפָּת, עִיט ('ה'-ו')

נוער אלופים השבוע היה לתיכון ערב פויקה מפנק ולחטיבה ערב סרט כיפי. ביום שלישי נפגשנו לחשיפת הנושא של המכביאדה, חלוקה לצוותי עבודה ולהמשיך עם התכנונים של המכביאדה-איזה מרגש. מחכות לכם בשבוע הבא הדר, יערה, נעה וציפי

ה-ו האהובים, בשלישי הייתה לנו פעילות כיפית של אקרו יוגה בדשא הגדול של חד"א, איזה אדירים שניסיתם ולא ויתרתם על התנוחות הקבוצתיות ויצאו תמונות משגעות! ב"חמישי אישי" שהתחלנו השבוע, נפגשנו עם בנות ו' המהממות לדבר על שנת מצווה. שמחנו בבואכן. כל חמישי נזמין קבוצה אחרת או יחידים לזמן אישי יותר איתנו כדי לחזק את הקשר האישי ולהכיר יותר לעומק כל אחד ואחת מכם. בשישי שיחקנו בית שדה, אחלה משחק קבוצתי. ניפגש בשלישי אוהבות יערה ובטי.



בני עקיבא

רוני היקרה! איך אפשר לסכם חודש כל כך גדוש, פורה ומעשיר? כנראה שאי אפשר באמת לסכם גם לא בחרוז ושיר. בזכותך צברנו המון זכרונות. גם החניכים וגם החניכות את והמדריכים הוכחתם שיש בסניף שלנו המון רוח. רוח של עשייה, של אחדות, של הומור ושל אהבה גם כשהיא קשות. תודה על שעות של השקעה תודה על פרגון ואהבה תודה על רצון טוב ונכונות ותודה שבחרת בסניף שלוחות אוהבים אותך! ההורים, המדריכים, החניכים וכל הקהילה

הנעשה בחינוך

עוד שבוע מלא בעשייה ובטוב עבר עלינו ב"ה. סיימו את השבוע שעבר במוצאי שבת ארגון. תהלוכה, מפקד רב גילאי (או רב שבטי יותר נכון), דגלנות, הופעות, ריקודים, הצגות וסרטונים. תודה רבה לרוני הקומנרית ולכל צוות ההדרכה האלופים שנתנו מעצמם המון לטובת החודש האחרון. בטוח שתמשיכו להוביל את הסניף למקום עוד יותר טוב ועוד יותר טוב. את השבוע פתחנו לדאבוננו כשגילינו שמישהו פרץ לבית הילדים באישון ליל. בזכות הערנות והתושייה של חברי הקהילה, הנוער והביטחון בקבוץ הצלחנו לטפל באירוע באופן מהיר ויעיל בתקווה שלא יחזור על עצמו. במקביל הנוער התחיל בהכנות לקראת המכביאדה, הנושא הוכרז וצוותי העבודה יחד עם הצוות הבוגר התחילו בתכנונים הרבים והעשירים לקראת חנוכה. בימים אלו אנחנו עובדים על תכנית עבודה 2025 ובניית התקציב. השבוע אפגש עם ועדת חינוך לדון בתכניות. אם יש דגשים, חידודים הערות והארות בנושא מוזמנים לפנות אליי או אל אחד מחברי הועדה, תמיד שמח לשמוע. שבת שלום ובשורות טובות! רועי



טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת אחות	בדיקות דם	
	8:00-9:00		10:00-12:30 14:00-15:00	7:30-8:10	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	10:00-15:00	7:00-8:10	ב'
7:30-11:30 (בתאום עם אורה)			13:30-15:30		ג'
		13:30-16:00	10:00-12:30 13:00-17:00	7:30-8:10	ד'
	8:00-9:00		8:30-12:30	7:00-8:10	ה'
	8:00-9:00	8:30-10:30	8:30-12:30		ו'

שבת שלום - חגית ו.



מהמזכירות

המזכירות התכנסה לישיבה מספר 22 ביום חמישי 5.12.24.

בסדר היום עלו הנושאים הבאים:

אסטרטגיית קליטה 2030 - מוזמן דני מאירפלד. בהמשך לעבודת צוות "שלוחות 2030" שעוסקת בראייה לטווח ארוך של תהליכי הקליטה והפיתוח של הקיבוץ דודו סקר את העבודה של הצוות, והתקיים דיון. הוחלט שלישיבה הקרובה תובא הצעת החלטה עם המלצות הצוות והתייחסות חברי המזכירות.

שימושים בכספי הירושה של זהבה בן זאב - כזכור, זהבה בן זאב ז"ל תרמה סכום של כ-400 אלף ש"ח לרווחת וותיקי הקיבוץ. המזכירות הקימה צוות שכלל את מנהל הקהילה, יוסי קנר כנציג המזכירות, שושנה סטולפנר ואיתי רביץ להביא הצעות לשימוש בתרומה. דודו הציג את הצעות הצוות. התקיים דיון, והוחלט להחזיר את ההצעות לצוות לבחינה נוספת.

המלצת צוות בדיקת מבנה ארגוני והגדרת תפקיד יו"ר - מוזמנת ג'נט. כזכור, הוקם צוות לבחינת המבנה הארגוני של הקיבוץ, כאשר המנדט שהוגדר לצוות - לבחון האם המצב של יו"ר קיבוץ אחד (חברתי וכלכלי) מתאים לקיבוץ שלוחות, וככל וההמלצה תהיה לשנות את המצב, להציע מבנה חלופי. הצוות שהוקם כלל את ג'נט (מנהלת מש"א), אמיתי פורת כגורם חיצוני בעל ניסיון בתחום, הלנה רביץ כנציגת המזכירות, קובי שרווינטר וגידי כהן. ג'נט הציגה את עבודת הצוות. המלצת הצוות היא להשאיר את המבנה של יו"ר משותף אחד בשלוחות עם דגש על אוריינטציה כלכלית ובהיקף משרה של 30% (כפי שקיים היום). בנוסף, הומלץ לעדכן את הגדרת תפקיד היו"ר - לדייק, לצמצם ולמקד את ההגדרה, לבחון מעת לעת את הגדרת התפקיד ולוודא שהיא מותאמת לשלוחות ולחזק את התחום החברתי ע"י הקמת צוות פרט. כמו כן, לבחון למנות יו"ר פנימי בהתנדבות בקהילה (ת"פ יו"ר קיבוץ). המזכירות קיבלה את ההמלצה.

עדכונים -

דווח על כוונה להביא לקיבוץ פרויקט צבר.

דווח על חלוקת כספי הסדר הבנים החודש. החלוקה תהיה באופן יחסי (הפוך) לסכום שכבר התקבל, כך שמי שטרם התחיל לקבל או שקיבל רק חלק קטן מהסדר, יקבל באופן יחסי יותר ממי שכבר קיבל את רוב סכום ההסדר.

יורם.

חיוב ביוב

בחודשי החורף, דצמבר, ינואר, פברואר ומרץ, חיוב הביוב הוא צריכת המים כפי שנמדדה במד המים בבית כפול 0.9 (ההנחה היא שרק 90% מהמים מגיעים לביוב).

בכל יתר החודשים החיוב הוא לפי ממוצע הצריכה בחודשי החורף או לפי צריכת המים בפועל, הנמוך משניהם (הסיבה להבדל היא שבחודשי הקיץ משקים את הגינה וממלאים בריכות לילדים, ומים אלה לא מגיעים לביוב, לכן הם לא מחויבים באגרת ביוב).

לכן צריכת המים בחודשי החורף משפיעה ישירות על חיוב הביוב ביתר השנה.

צריכה נבונה בחורף יחסוך לכם חיוב ביוב כל השנה ויחסוך לכם מים וחיוב בחודשי החורף. אם קבלתם התראת דליפה במייל או בטלפון הנייד, כדאי להתייחס.

מי שמעוניינים לראות את צריכת המים והחשמל של ביתם באופן מקוון מוזמנים לשלוח מייל ל gmcshl1@gmail.com או לשלוח לי בקשה דרך ווטסאפ.

דן גולדנברג.

משולחנו של יו"ר

גם בחלוף שבועות נוספים, עדיין אי הוודאות הביטחונית סובבת אותנו ואנו נדרשים להמשיך ולתת מענה גם לשגרה וגם למצב הביטחוני המיוחד.

אנו עוסקים באופן ממוקד בתוכניות העבודה לשנת 2025 וכן בתוכניות ובתקציבים לשנה זו.

בקהילה - אנחנו אחרי שנת ניסיון עם מבנה תקציבי וניהולי שונה, שנצטרך לעדכן ולשפר אותו לקראת השנה הקרובה על מנת שנעמוד בתקציבים וזאת לאחר חריגה משמעותית בתקציבים כפי שמשתקפת בתחזיות הנוכחיות וכפי שהוצג באסיפה במחצית השנה. בהמשך לשינויים שבוצעו בקהילה, ועד ההנהלה באמצעות צוות משנה בוחנים את הצרכים והפתרונות שיש לתת בקהילה לקראת השנה הקרובה, תוך דגש על מספר שינויים שידרשו על מנת לטייב את ההתנהלות והשירות.

בעסקים - כפי שקראנו בדיווחים הקודמים של רותם, מבוצעים במקביל מהלכים רבים מאוד: התארגנות פיננסית ייחודית שתשפר את תוצאות הפעילויות השונות תוך הגדרת מדדים פיננסיים (תזרים עצמאי, צרכי הון חוזר, הלוואות ועוד), איחוד הפעילות של חוות לולי ההודים עם "הוד עציון", תוכנית אסטרטגית לרפת, שינוי מבנה הפעילות של החקלאות הצמחית, התקדמות למדגה אזורי משותף, עדכונים מבניים במתכת, שינויים במוסך, גידול בהיקף פעילות האנרגיה המתחדשת תוך חתימת חוזים והקמת מתקנים, שינויים במחלק החשמל (התקנת מונים דיגיטליים, התארגנות מחודשת), הקמת ענף תשתיות.

כפי שעלה גם בדיווח של דודו, הצוות האסטרטגי של הצמיחה הדמוגרפית, גיבש הצעות להמשך הקליטה בשנים הקרובות. הצעות הצוות נדונו בוועד ההנהלה ולאחר דיון נוסף הם יבאו לשיתוף ציבור ולאישור האספה.

בשיוך הדירות - אנחנו ממשיכים להתקדם, כפי שדווח, מול רשות מקרקעי ישראל. לגבי תשלומים בגין הוצאות השיוך, יצאו הודעות לכלל החברים והיורשים.

תזכורת לחברים החדשים - כי במועד החתימה על הסכמי עיגון הזכויות יש להגיע עם המחאה לתשלום בגובה של 1,995 ₪ לכל בית אב.

מי שטרם נרשם למועד חתימה על ההסכמים מתבקש לעשות זאת בזמן הקרוב.

שבת שלום - שי.

שבת - שלום

ברוך דיין האמת
משפחת הקיבוץ הדתי משתתפת באבלן
של משפחות רובינשטיין ופלג וכל קהילת קיבוץ לביא
על נפילתו של
סרן במיל' שגיא יעקב רובינשטיין הי"ד
יהי זכרו ברוך



התנועה ואנחנו | 15 מתנות ושאלה על הדרך

עוצרים כדי להכיר ולדעת - מהי רוח הקיבוץ הדתי?

כנס סעד, שהתרחש בקיץ האחרון תוך כדי חזרתם של אנשינו היקרים לסעד ולעלומים, הביא איתו רוח גדולה וחשובה. כמה מדויק היה להשמיע דווקא בעת הזו את קולנו - קולה ומשנתה של תנועת הקיבוץ הדתי, משנת תורה ועבודה. כמה חשוב שהוא יישמע בחברה הישראלית בתקופה הארוכה והמאתגרת הזו.

וכפי שמחזירים התיישבות, יש להחזיר את הרוח!

זכינו לשותפים נפלאים, הרב ד"ר בני לאו ומערכת מקור ראשון, שותפינו לקיום הכנס. הודות לשיתוף פעולה זה הוצאנו יחד סדרת הספטים (פודקסט) בת 15 פרקים - כל פרק בן חצי שעה - שבהם מתארחים מגוון אנשים מרתקים ויקרים, המדייקים מתוך החיבור הרעיוני למשנת הקיבוץ הדתי, סוגיות שעלו בכנס. בין השאר התארחו בפודקסט חברי קיבוצים וחברינו לדרך, בהם הרב ד"ר בני לאו, נחמיה רפל, אמיתי פורת, יפעת סלע, ד"ר מירי שליסל, עמרי עמירם, צדוק דורלכר, הרבנית ד"ר אסתר פישר, ד"ר בני פישר ועוד רבים וטובים, וכמובן מזכ"לית התנועה, ד"ר שרה עברון. תודה גדולה לכולכם!

בפרק הראשון בסדרה, העלו הרב ד"ר בני לאו וד"ר שרה עברון על נס דמויות מופת מקרב חברי הקיבוץ הדתי, שעיצבו עבורם דרך ייחודית.



דרך המפגש עם דמויות כמו יוסקה אחיטוב, טובה אילן, אריה קרול, ועוד אנשים מיוחדים וצנועים, רבים מהם לא נשאו כלל תארים אקדמיים, התעוררה לחיים המשמעות העמוקה של 'תורה ועבודה' - אנשים שהחלו את יומם השכם בבוקר בעבודת כפיים או חינוך, וסיימו אותו בערב בתורנות שטיפת כלים או שמירה, וכל העת התורה הייתה מונחת דרך קבע בידם ושגורה בפיהם, ובאה לידי ביטוי בכל אורחות חייהם. זוהי משנת תורה ועבודה לכתחילה - התורה שעליה חונכו הרב בני ושרה בבני עקיבא - שהפכה לנגד עיניהם לתורת חיים. מוזמנים להקשיב! <https://did.li/YPOaa>

עוצרים כדי לשאול - האם לא בשלה העת?

מועצת הקיבוץ הדתי תתכנס בעלומים בכט בשבט (29 בינואר). לכל המזכירות נשלחה הקריאה לבחור נציגים שיהיו שותפים לדיונים ולקבלת החלטות על עתידה של התנועה שלנו.

במרכז של המועצה תונח השאלה האם בשלה העת לבנית בית משותף בזהויות מובחנות עם התנועה הקיבוצית הכללית? אין לנו ספק שהדיון הזה הכרחי ושזה צו השעה. נתכנס יחד ונשאל את עצמנו האם ואיך אנחנו רוצים ויכולים לבנות יחד משותף, בכל מה שקשור לשפה הקיבוצית, תוך שמירה על ערכים העומדים בליבת זהותנו?

אנו מזמינים את אנשינו בקיבוצים ובמושבים - גם את הצעירים שהחלו את דרכם בתנועה לא מזמן, להשתתף איתנו בשיח המקדים, להביע את דעתם בכל פלטפורמה שיבחרו בה. אם את או אתה מרגישים שיש לכם מה לתרום לדיון ולהחלטות, מוזמנים להציע למנהל הקהילה/מזכיר הקיבוץ את מועמדותכם לשמש כצירים ולייצג את היישוב שלכם במועצה.

שבת שלום - שרה עברון וחברי המזכירות הפעילה.